Ha3zBaHue BbiICTaBKM

IPSA PeknamHble CyBeHUpPbI.
BecHa - 2009

CyBeHupsl. [Nogapku.
YkpatueHus 2009

PeknamMHble TexHonorum - 2009

Peknama. MNMonurpadus.
CMW 2009

PROMEDIATECH 2009

LiBeTnl. MNogapku
n cyseHupsl - 2009

Ckpenka 9kcno

Mogapkun. BecHa 2009

Typuam. CnopT. OTObIX.
3npaBHuubl Poccuum

Christmas Time / BECHA - 2009

OnsanH n peknama 2009

®ecTtuBanb Peknambi.
KoHkypc «Mucc Peknama
fpocnaenb — 2009»

XKap-ITtvua 2009

CoBmecTuMble pacxogHble
mMarepuwarnbl gns nevatu

Mopapok CaHkT-lMNeTepbypry

MNaTbii OnemeHT. PbiHOK Peknambl.

PeknamHo-nonurpaduyeckmi
dopym tora Poccmmn 2009

Peknama n Ou3zanH.
Monurpacdwmsa

fopopn

LleHTp MexpayHaponHom

Toproenu Ha
KpacHonpecHeHcKom
Habepe>xXHow

CaHkT-lMeTepbypr
LB3 «MaHex»

MockBa
KBLI CokonbHUKMK

BopoHex
Ma6 «CTo pyybeB»

MockBa
Kpokyc 9kcno

Coun
Bl «XKemuyxunHa»

MockBa
Kpokyc 9kcno

MockBa
LB3 «MaHex»

Yda
OK «HedTAHUK»

MockBa
uax

MockBa
uax

flpocnaBnb
FKBK «Ctapbin ropog»

MockBa
BBL|

MockBa
BBL

CaHkT-lMeTepbypr
LB3 «MaHex»

PocToB-Ha-[oHyKCK
«JKcnpecc»

Benropop
BK «BbenakcnoueHTp»

Bpemsa

npoBeAeHus

09.02.09-12.02.09

12.02.09-16.02.09

17.02.09-20.02.09

25.02.09-26.02.09

02.03.09-05.03.09

04.03.09-07.03.09

11.03.09-14.03.09

23.03.09-26.03.09

07.04.09-09.04.09

15.04.09-18.04.09

15.04.09-18.04.09

21.04.09-22.04.09

22.04.09-26.04.09

20.05.09-22.05.09

20.05.09-24.05.09

21.05.09-22.05.09

26.05.09-28.05.09

KoHTaKkTHas
MHpopmayuma

WWW.ipsa-russia.ru

www.sivel.spb.ru

www.rectech.ru

www.veta.ru

WWW.Crocusexpo.ru

www.soud.ru

www.apkor.ru

www.gifts-expo.com

www.bashexpo.ru

www.christmastime.ru

www.design-reklama.ru

www.expoyar.ru

www.nkhp.ru

www.rce.consef.ru

www.sivel.spb.ru

WWW.rostex-expo.ru

www.belexpocentr.ru

Ecnu Bbl xomume, umobbl uHtpopMauuAa o Bawel BbicmaBke noABunacb B pasgene «KaneHgapb BbICMaBOK»

Hawez0 XypHana, cgenalime 3anpoc NO 3MNEKMPOHHOU noume:

36.2009.iapp.ru -

aneKTpoHHasa Bepcus: http://iapp.ru/e107_plugins/bsexibition/exlist.php



